
令和６年４月１日現在
【金沢区】　　　※兄弟児の見守りを希望する場合は、健診予約時に必ず医療機関にお問合せください。

番号 医療機関名 医療機関の所在地 電話番号 FAX番号 ※見守

1 おおむろ歯科医院 大川７　レイディアントシティー横浜４－１０５ 791-7272 791-7273 ○

2 芳沢歯科医院 釜利谷西２－１－２５ 783-8211 783-8211 ×

3 すわ歯科医院 釜利谷西２－３３－２８ 786-1373 786-1373 ○

4
医療法人社団昌孝会
かまりやさくら歯科医院

釜利谷東２－２－２２ 349-4182 349-4182 ○

5 さいま歯科医院 釜利谷東２－３－１０　いしかたビル３０１ 789-4618 789-4617 ×

6 せき歯科 釜利谷東２－１１－３　グレース金沢文庫２Ｆ 786-0151 786-5846 ○

7 永井矯正歯科医院 釜利谷東２－１４－５　関口ビル３Ｆ 786-1182 786-1183 ○

8 とも歯科クリニック金沢文庫 釜利谷東２－１４－１３　柳下ﾋﾞﾙ１F 349-3613 349-3262 ○

9 内田歯科医院 釜利谷東２－１６－３０ 785-5811 785-5811 ×

10 いとう歯科 釜利谷東２－２０－９　クリニックビル３Ｆ 786-1188 786-1188 ○

11 森歯科医院 釜利谷東３－６－４４ 788-3915 785-1202 ×

12 かまりや歯科医院 釜利谷東６－５－９ 782-2980 782-2980 ○

13 五條歯科医院 釜利谷東６－２１－１ 791-0118 791-0119 ○

14 小波津歯科クリニック 釜利谷東７－３－１ 701-6487 701-6487 ○

15 カナリヤ歯科クリニック 釜利谷南２－３－２３ 515-5538 515-5538 ○

16 岡歯科クリニック 釜利谷南２－５０－１ 780-1651 780-1650 ○

17 山口歯科パークタウン診療所 釜利谷南４－２３－３ 783-4755 786-1432 ○

18 ししくら歯科医院 柴町３６７－５ 783-6111 783-6144 ○

19 清水歯科医院 洲崎町１７－２３ 783-8388 783-8388 ○

20 グリムデンタルクリニック 瀬戸２－１　クレヴィア金沢八景１０１ 374-6490 374-6491 ○

21 金沢八景駅前歯科 瀬戸３－７　ベイフラッツ１Ｆ 352-8295 352-8294 ○

22 柳下歯科クリニック 瀬戸１６－２４ 785-3715 785-3739 ○

23 あらき歯科医院 瀬戸１９－５ 782-2418 782-2418 ○

24 金沢八景あらかわ歯科クリニック 瀬戸１９－１４　金沢八景金井ビル１－B 349-5515 349-5518 ○

25 関口歯科医院 瀬戸２３－１７ 783-3939 783-3939 ○

26
医療法人ODC
ｵｰｷｯﾄﾞ歯科クリニック大道医院

大道２丁目１６番３号１Ｆ 780-5556 780-5559 ×

27 ＫＲ　Ｄｅｎｔａｌ　Ｃｌｉｎｉｃ金沢文庫 泥亀１－１５－２２　ドリーミオＹＨ１階 349-2286 349-2023 ○

28 もあ歯科医院 泥亀１－１８－３　エクセルサンエイト１F 370-8400 370-8400 ○

29 松尾歯科医院 泥亀１－１８－１２　坂本ビル２Ｆ 786-1410 786-1410 ○

30 笠原歯科医院 泥亀１－２５－４　京急サニーマート２Ｆ 782-0124 782-0124 ×

31 ユニオンセンター歯科室 泥亀２－５－１－１００ 782-0051 782-0054 ×

32 かなざわファミリー歯科 泥亀２－８－１２　ライフモリ６号館１０２号 785-7787 785-7787 ○

33 リーフデンタルクリニック 泥亀２－１１－２　高波ビル２Ｆ 353-8844 353-8844 ○

34 すぎやま歯科 寺前１－１－２６　マックコート金沢文庫１０１ 782-0031 782-0031 ○

35 加藤歯科医院 寺前２－２－２５ 701-9369 701-9409 ○

36 宮崎歯科医院 富岡西１－４８－１３ 774-1801 774-1802 ×

37 見目歯科医院 富岡西２－２－６ 772-2247 772-2247 ○

38 しもとり歯科クリニック 富岡西５－１－１６ 778-8148 771-6121 ○

39 生田歯科 富岡西６－１７－１５ 774-8148 774-8148 ○

40 諏訪歯科医院 富岡西６－４３－３２ 772-5891 772-5891 ×

41
医療法人社団よつば会
イーストデンタルクリニック

富岡東５－１８－１ 長谷川メディカルプラザ富岡２F 772-8148 772-8148 〇
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42 金安歯科医院 富岡東５－１８－１１ 773-3624 773-3624 ×

43 富岡歯科クリニック 富岡東６－１－１６　エヴァレジデンス１Ｆ 772-9551 772-9561 ○

44 ロイヤル歯科医院 富岡東６－３２－６　 774-3589 776-2772 ×

45 並木歯科医院 並木１－１９－２１ 773-3606 775-3073 ○

46 なごやか歯科クリニック 並木２－３－３－１０１ 374-4618 374-4617 ×

47 さわやか歯科クリニック 並木２－３－３－１０３ 791-7571 791-7572 ○

48 玉井歯科医院 並木２－１０－６ 784-8722 784-8722 ×

49 ビアレ歯科 並木２－１３－５　ビアレヨコハマ３Ｆ 787-5306 787-5306 ○

50 いけだ歯科クリニック 能見台３－１－１　京急ショッピングプラザ１階 770-4184 770-4185 ×

51 ムラタ歯科医院 能見台４－４－２２ 784-0078 784-0221 ×

52 丘の上歯科クリニック 能見台５－５－１ 781-8469 781-8409 ○

53
医療法人社団翔舞会
エムズ歯科クリニック能見台

能見台通５－１８ 　パークハイム能見台１階 790-5141 03-6332-9758 ○

54 はにデンタルクリニック 能見台通６－２４ 785-8241 785-8241 ○

55 双葉デンタルクリニック 能見台通７－２６　スリーブ1F 349-4541 349-4547 ×

56 野村矯正歯科クリニック 能見台通８－２　枦山ビル２F 784-8241 784-8241 ○

57 清水歯科クリニック 能見台通２２－１０ 788-6483 788-6947 ○

58 あらい歯科医院 能見台東１－１ 788-0808 788-0869 ○

59
医療法人社団　いのうえ歯科医院
みんなの歯科クリニック能見台

能見台東３－１　イトーヨーカドー3F 370-8249 370-8247 ○

60 伊沢歯科医院 東朝比奈２－２－３２－１０２ 784-3323 786-0833 ×

61 朝香歯科医院 平潟町２２－３  788-6883 788-6883 ○

62 松井歯科医院 福浦１－５－２　金沢産業振興センター３Ｆ 782-6606 782-6112 ○

63 まさき歯科クリニック 堀口５－１　グリーンコーポ谷津坂２１０ 791-6180 791-6181 ×

64 つばさ歯科医院 町屋町５－１８ 　ラ・パミール八景２Ｆ 787-4682 787-4683 ○

65
医療法人財団麗歯会
金沢小学校前歯科医院

町屋町２２－１２　クルシマビル１F 780-1180 780-1180 ○

66 むつうらベルーガ歯科 六浦１－１４－１２－２０３ 349-3335 349-3335 〇

67 河村デンタルクリニック 六浦１－２１－１７ 370-8470 370-8475 ○

68 小花歯科医院 六浦４－１１－３０ 701-9528 701-5961 ×

69 金子歯科医院 六浦４－２３－２２ 701-2712 701-2116 ○

70 深川歯科 六浦５－１－１６ 785-3355 785-3310 ×

71 医療法人社団　むつうら駅前歯科 六浦南２－３－７－１F 783-8249 783-8249 ○

72 愛恵歯科医院 六浦南２－５－１ 784-2000 786-1235 ○

73 桜井歯科医院 谷津町３５　VICSビル２F 784-2175 784-2175 ○

74 松村歯科医院 谷津町１３８　アークビル金沢文庫１Ｆ 783-3777 783-3777 ×

75 たみや歯科クリニック 谷津町３４１－８　ＴＳビル２Ｆ 785-8470 785-8470 ○

76 金沢文庫　片山歯科 谷津３４３　谷津クリニックビル３Ｆ 788-1668 788-3965 ×

77
医療法人社団嘉和会
横浜みなみ歯科クリニック

谷津町４１９　文庫ビル３F 783-7682 719-4960 ×

78 リョウジ歯科 柳町１－１１ 701-7760 701-7760 ×

79 マーレデンタルオフィス 柳町３２－２４ 784-3707 784-3708 ×
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		【金沢区】　　　※兄弟児の見守りを希望する場合は、健診予約時に必ず医療機関にお問合せください。 カナザワ

		番号 バンゴウ		医療機関名		医療機関の所在地		電話番号		FAX番号		※見守 ミマモ

		1		おおむろ歯科医院 シカ イイン		大川７　レイディアントシティー横浜４－１０５ オオカワ ヨコ ハマ		791-7272		791-7273		○

		2		芳沢歯科医院		釜利谷西２－１－２５		783-8211		783-8211		×

		3		すわ歯科医院		釜利谷西２－３３－２８		786-1373		786-1373		○

		4		医療法人社団昌孝会　
かまりやさくら歯科医院 イリョウ ホウジン シャダン マサ タカ カイ		釜利谷東２－２－２２		349-4182		349-4182		○

		5		さいま歯科医院 シカイイン		釜利谷東２－３－１０　いしかたビル３０１ カマリヤヒガシ		789-4618		789-4617		×

		6		せき歯科		釜利谷東２－１１－３　グレース金沢文庫２Ｆ		786-0151		786-5846		○

		7		永井矯正歯科医院		釜利谷東２－１４－５　関口ビル３Ｆ		786-1182		786-1183		○

		8		とも歯科クリニック金沢文庫		釜利谷東２－１４－１３　柳下ﾋﾞﾙ１F		349-3613		349-3262		○

		9		内田歯科医院 ウチダ シカイイン		釜利谷東２－１６－３０ カマリヤヒガシ		785-5811		785-5811		×

		10		いとう歯科		釜利谷東２－２０－９　クリニックビル３Ｆ カマリヤ ヒガシ		786-1188		786-1188		○

		11		森歯科医院		釜利谷東３－６－４４		788-3915		785-1202		×

		12		かまりや歯科医院 シカ イイン		釜利谷東６－５－９ カマリヤ ヒガシ		782-2980		782-2980		○

		13		五條歯科医院		釜利谷東６－２１－１		791-0118		791-0119		○

		14		小波津歯科クリニック コ ナミ ツ シカ		釜利谷東７－３－１ カマリヤ ヒガシ		701-6487		701-6487		○

		15		カナリヤ歯科クリニック シカ		釜利谷南２－３－２３ カマリヤ ミナミ		515-5538		515-5538		○

		16		岡歯科クリニック		釜利谷南２－５０－１		780-1651		780-1650		○

		17		山口歯科パークタウン診療所		釜利谷南４－２３－３		783-4755		786-1432		○

		18		ししくら歯科医院 シカ イイン		柴町３６７－５ シバ マチ		783-6111		783-6144		○

		19		清水歯科医院		洲崎町１７－２３		783-8388		783-8388		○

		20		グリムデンタルクリニック		瀬戸２－１　クレヴィア金沢八景１０１ セ ト カナザワハッケイ		374-6490		374-6491		○

		21		金沢八景駅前歯科 カナザワ ハッケイ エキマエ シカ		瀬戸３－７　ベイフラッツ１Ｆ セト		352-8295		352-8294		○

		22		柳下歯科クリニック		瀬戸１６－２４		785-3715		785-3739		○

		23		あらき歯科医院 シカイイン		瀬戸１９－５ セト		782-2418		782-2418		○

		24		金沢八景あらかわ歯科クリニック カナザワハッケイ シカ		瀬戸１９－１４　金沢八景金井ビル１－B セト カナザワハッケイ カナイ		349-5515		349-5518		○

		25		関口歯科医院		瀬戸２３－１７		783-3939		783-3939		○

		26		医療法人ODC
ｵｰｷｯﾄﾞ歯科クリニック大道医院		大道２丁目１６番３号１Ｆ		780-5556		780-5559		×

		27		ＫＲ　Ｄｅｎｔａｌ　Ｃｌｉｎｉｃ金沢文庫 カナザワ ブンコ		泥亀１－１５－２２　ドリーミオＹＨ１階 デイキ カイ		349-2286 		349-2023		○

		28		もあ歯科医院 シカイイン		泥亀１－１８－３　エクセルサンエイト１F デイキ		370-8400		370-8400		○

		29		松尾歯科医院		泥亀１－１８－１２　坂本ビル２Ｆ		786-1410		786-1410		○

		30		笠原歯科医院		泥亀１－２５－４　京急サニーマート２Ｆ ケイキュウ		782-0124		782-0124		×

		31		ユニオンセンター歯科室 シカ シツ		泥亀２－５－１－１００ デイキ		782-0051		782-0054		×

		32		かなざわファミリー歯科 シカ		泥亀２－８－１２　ライフモリ６号館１０２号 デイキ ゴウカン ゴウ		785-7787		785-7787		○

		33		リーフデンタルクリニック		泥亀２－１１－２　高波ビル２Ｆ デイキ タカナミ		353-8844		353-8844		○

		34		すぎやま歯科 シカ		寺前１－１－２６　マックコート金沢文庫１０１ テラ マエ カナザワブンコ		782-0031		782-0031		○

		35		加藤歯科医院 カトウ シカイイン		寺前２－２－２５ テラ マエ		701-9369		701-9409		○

		36		宮崎歯科医院		富岡西１－４８－１３ トミオカニシ		774-1801		774-1802		×

		37		見目歯科医院 ケン モク シカ イイン		富岡西２－２－６ トミオカ ニシ		772-2247		772-2247		○

		38		しもとり歯科クリニック シカ		富岡西５－１－１６ トミオカ ニシ		778-8148		771-6121		○

		39		生田歯科		富岡西６－１７－１５		774-8148		774-8148		○

		40		諏訪歯科医院		富岡西６－４３－３２		772-5891		772-5891		×

		41		医療法人社団よつば会
イーストデンタルクリニック		富岡東５－１８－１ 長谷川メディカルプラザ富岡２F		772-8148		772-8148		〇

		42		金安歯科医院		富岡東５－１８－１１		773-3624		773-3624		×

		43		富岡歯科クリニック トミオカ シカ		富岡東６－１－１６　エヴァレジデンス１Ｆ トミオカ ヒガシ		772-9551		772-9561		○

		44		ロイヤル歯科医院		富岡東６－３２－６　		774-3589		776-2772		×

		45		並木歯科医院		並木１－１９－２１		773-3606		775-3073		○

		46		なごやか歯科クリニック		並木２－３－３－１０１		374-4618		374-4617		×

		47		さわやか歯科クリニック シカ		並木２－３－３－１０３ ナミキ		791-7571		791-7572		○

		48		玉井歯科医院 タマイ シカイイン		並木２－１０－６ ナミキ		784-8722		784-8722		×

		49		ビアレ歯科 シカ		並木２－１３－５　ビアレヨコハマ３Ｆ ナミキ		787-5306		787-5306		○

		50		いけだ歯科クリニック シカ		能見台３－１－１　京急ショッピングプラザ１階 ノウケンダイ ケイキュウ カイ		770-4184		770-4185		×

		51		ムラタ歯科医院		能見台４－４－２２		784-0078		784-0221		×

		52		丘の上歯科クリニック		能見台５－５－１		781-8469		781-8409		○

		53		医療法人社団翔舞会
エムズ歯科クリニック能見台		能見台通５－１８ 　パークハイム能見台１階		790-5141		03-6332-9758		○

		54		はにデンタルクリニック		能見台通６－２４ ノウケンダイ ツウ		785-8241		785-8241		○

		55		双葉デンタルクリニック		能見台通７－２６　スリーブ1F		349-4541		349-4547		×

		56		野村矯正歯科クリニック ノムラ キョウセイ シカ		能見台通８－２　枦山ビル２F ノウケンダイ ドオリ トヤマ		784-8241		784-8241		○

		57		清水歯科クリニック		能見台通２２－１０ ノウケンダイ ドオ		788-6483		788-6947		○

		58		あらい歯科医院 シカ イイン		能見台東１－１ ノウケンダイ ヒガシ		788-0808		788-0869		○

		59		医療法人社団　いのうえ歯科医院　
みんなの歯科クリニック能見台		能見台東３－１　イトーヨーカドー3F		370-8249		370-8247		○

		60		伊沢歯科医院 イサワ シカイイン		東朝比奈２－２－３２－１０２ ヒガシ アサヒナ		784-3323		786-0833		×

		61		朝香歯科医院		平潟町２２－３  		788-6883		788-6883		○

		62		松井歯科医院		福浦１－５－２　金沢産業振興センター３Ｆ サンギョウ		782-6606		782-6112		○

		63		まさき歯科クリニック シカ		堀口５－１　グリーンコーポ谷津坂２１０ ホリグチ ヤツ サカ		791-6180		791-6181		×

		64		つばさ歯科医院 シカイイン		町屋町５－１８ 　ラ・パミール八景２Ｆ マチヤ チョウ ハッケイ		787-4682		787-4683		○

		65		医療法人財団麗歯会　
金沢小学校前歯科医院 イリョウ ホウジン ザイダン レイ ハ カイ カナザワ ショウガッコウ マエ シカイイン		町屋町２２－１２　クルシマビル１F マチヤチョウ		780-1180		780-1180		○

		66		むつうらベルーガ歯科 シカ		六浦１－１４－１２－２０３ ムツウラ		349-3335		349-3335		〇

		67		河村デンタルクリニック		六浦１－２１－１７		370-8470		370-8475		○

		68		小花歯科医院 オバナ シカ イイン		六浦４－１１－３０ ムツウラ		701-9528		701-5961		×

		69		金子歯科医院		六浦４－２３－２２		701-2712		701-2116		○

		70		深川歯科		六浦５－１－１６ 6		785-3355		785-3310		×

		71		医療法人社団　むつうら駅前歯科		六浦南２－３－７－１F		783-8249		783-8249		○

		72		愛恵歯科医院		六浦南２－５－１ ミナミ		784-2000		786-1235		○

		73		桜井歯科医院 サクライ シカ イイン		谷津町３５　VICSビル２F		784-2175		784-2175		○

		74		松村歯科医院		谷津町１３８　アークビル金沢文庫１Ｆ		783-3777		783-3777		×

		75		たみや歯科クリニック シカ		谷津町３４１－８　ＴＳビル２Ｆ ヤツ マチ		785-8470		785-8470		○

		76		金沢文庫　片山歯科 カナザワブンコ カタヤマ シカ		谷津３４３　谷津クリニックビル３Ｆ ヤツ ヤツ		788-1668		788-3965		×

		77		医療法人社団嘉和会
横浜みなみ歯科クリニック		谷津町４１９　文庫ビル３F		783-7682		719-4960		×

		78		リョウジ歯科		柳町１－１１ ヤナギチョウ		701-7760		701-7760		×

		79		マーレデンタルオフィス		柳町３２－２４ ヤナギチョウ		784-3707		784-3708		×
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